

# **CODY CONSULT ApS**

Sønderskovvej 5  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Henrik Ørnholdt Schack**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CODY CONSULT ApS

Sønderskovvej 5

8362 Hørning

Telefonnummer: 22360040

CVR-nr: 29328269

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

MN Revision og Rådgivning

Egå Havvej 25, 1 th

8250 Egå

DK Danmark

CVR-nr: 30318269

P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed herunder eje kapitalandele i andre virksomheder samt relevant virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 2.950, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 29.682, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets investering i datterselskabet Q-PRO ApS er forløbet tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.700</b>	<b>-34.389</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-9.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.700</b>	<b>-43.389</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-250	-234
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.950</b>	<b>-43.623</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.950</b>	<b>-43.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.950	-43.623
<b>I alt</b> .....		<b>-2.950</b>	<b>-43.623</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		42.500	42.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>42.500</b>	<b>42.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.500</b>	<b>42.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		91.063	91.063
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.063</b>	<b>91.063</b>
Likvide beholdninger .....		42.104	45.579
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.167</b>	<b>136.642</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>175.667</b>	<b>179.142</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		-96.318	-93.368
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>29.682</b>	<b>32.632</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.665	11.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		134.320	134.845
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.985</b>	<b>146.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.985</b>	<b>146.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>175.667</b>	<b>179.142</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	126.000	-93.368	32.632
Årets resultat .....	0	-2.950	-2.950
Egenkapital, ultimo .....	126.000	-96.318	29.682

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	36.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-36.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	42.500
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.500</b>
Op - og nedskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	0
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.500</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Q-Pro ApS, Hørning	33,33%	-	-